
Pachet materiale intretinere

I.D.: 44552472

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,50 RON - 1.260,50 RON

Descriere: Electrozi 50X0.5=25.21; Capac WC 5X21.01=105.05; Dozator sapun lichid 6X16.81=100.84; Baterie chiuveta 4X50.42=201.68; Racord flexibil 6X10.08=60.50; Disc flex 8X10.92=87.39; Broasca usa 2X54.62=109.24; neoane 25X6.72=168.07; Startere 20X1.68=33.61; Trafalet 3X16.81=50.42; Bec cu led 5X12.61=63.03; Lacate 4X12.61=50.42; Banda izolatoare 6X3.36=20.17; Holsurub cu diblu 200X0.42=84.03; Burdof WC 2X12.61=25.21; Robineti 6X12.61=75.63
